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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K67018001N

2. Data e Regjistrimit 14/04/2006
3. Emri i Subjektit Eni-D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  POSTRIBE BOKS Rruga Nacionale Postribe-
Shkoder, ne zonen kadastrale 1240, nr pasurie 553/8 
7.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e studimeve dhe projektimeve per hartimin e 

planeve te menaxhimit te pyjeve,flores spontane,te 
projekteve te pyllezimit,per studimin e mbritshmerise dhe 
ndertimin e rrugeve pyjore.Sistemime malore.Punime ne 
kullota,livadhe dhe ndertim  meremetim te veprave per 
sigurimin e ujit te 
pijshem.Ndertimecivile,ekonomike,tregtare.Ndertim vepra 
arti  rrugore,ujesjellesash,vepra kullimi.Ndertim 
pallatesh.Perpunim druri,prodhim  mobiljesh,tregetim i tyre. 
Servis makinash, tregtim vegla auto, eksport import. Ne 
fushen e perpunimit aktiv. Shfrytezimin e Qendrueshem te 
Pyjeve.
Ndoc Deda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2018                Deri: 11/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NdocDeda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER AA 584 IT, Kamion 
Mercedes Benz portokalli Shkoder  Shllak UK-BIBAJ 
Shllak, Uk- Bibaj, Prane Shkolles Fillore, dhe Perballe Kishe 
se Fshatit Shkoder Shkoder  SHKODER ACR 216, Gjysem 
Rimorkio Viberti, ngjyre e kuqe e erret Shkoder Shkoder  
SHKODER AA 603 DH, Kamion Ifa, ngjyre e verdhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 433 JB, Terheqes Volvo, 
ngjyre e bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER AA 492 IM, 
Kamion Mercedes Benz portokalli Shkoder Shkoder  
SHKODER AA 646 IY, Terheqes Renault, ngjyre gri 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eni-D
Telefon: 0682070855  
Të Tjera: Emerohet eksperte kontabel Zj. Vhibe Shehu me nr 
liçense 47, dt 10-02-2000.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026893-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/04
/2006

Numri i Vendimit:34502, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR  Data e Regjistrimit:14.04.2006 Emri i 
Subjektit:Eni-D Forma Ligjore:Shpk Data e themelimit:05.04.2006 Selia:Shkoder, Zona 
Industriale Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali:100,000 leke Objekti:Ne fushen e studimeve 
dhe projektimeve per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve,flores spontane,te 
projekteve te pyllezimit,per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve 
pyjore.Sistemime malore.Punime ne kullota,livadhe dhe ndertim ,meremetim te veprave 
per sigurimin e ujit te pijshem.Ndertime civile,ekonomike,tregtare.Ndertim vepra arti  
rrugore,ujesjellesash,vepra kullimi.Ndertim pallatesh.Shitje te pasurive te paluajtshme  e te 
luajtshme.Tregetim te artikujve te ndryshem.Tregetim pijesh alkolike dhe jo 
alkolike.Veprimtari ne fushen e turizmit. Perfaqesues Ligjore:Ndoc Deda Ortake:Ndoc 
Deda 100%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (125).pdf

2. 27/12 Numri i Vendimit:34502/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AC2962-8273-4473-B98E-79CE1EE523A4
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/2006 Me vendimin nr.35502/1 te dates 27.12.2006 u vendos pranim i kerkeses si dhe depozitimi  
i vendimit date 10.10.2006 te ortakut te vetem te shoqerise Eni-D per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise edhe me: Perpunim druri,prodhim  mobiljesh,tregetim i 
tyre.Servis makinash.Shfrytezim  gurore dhe prodhim inerte.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (125).pdf

11/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-227371-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682070855")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Shllak;         UK-BIBAJ;         
Shllak, Uk- Bibaj, Prane Shkolles Fillore, dhe Perballe Kishe se Fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317352-12-09
Objekti ishte            ("Ne fushen e studimeve dhe projektimeve per hartimin e planeve te 
menaxhimit te pyjeve,flores spontane,te projekteve te pyllezimit,per studimin e 
mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore.Sistemime malore.Punime ne kullota,livadhe 
dhe ndertim  meremetim te veprave per sigurimin e ujit te 
pijshem.Ndertimecivile,ekonomike,tregtare.Ndertim vepra arti  rrugore,ujesjellesash,vepra 
kullimi.Ndertim pallatesh.Perpunim druri,prodhim  mobiljesh,tregetim i tyre.")          u be            
("Ne fushen e studimeve dhe projektimeve per hartimin e planeve te menaxhimit te 
pyjeve,flores spontane,te projekteve te pyllezimit,per studimin e mbritshmerise dhe 
ndertimin e rrugeve pyjore.Sistemime malore.Punime ne kullota,livadhe dhe ndertim  
meremetim te veprave per sigurimin e ujit te 
pijshem.Ndertimecivile,ekonomike,tregtare.Ndertim vepra arti  
rrugore,ujesjellesash,vepra kullimi.Ndertim pallatesh.Perpunim druri,prodhim  
mobiljesh,tregetim i tyre.Sharre sherit ( e madhe), Bonsega, Vinç piru,moldilam.")         

Lista e Dokumenteve:

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337922-01-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet eksperte kontabel Zj. Vhibe 
Shehu me nr liçense 47, dt 10-02-2000.")         

Lista e Dokumenteve:

25/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-339233-01-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "72.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AC2962-8273-4473-B98E-79CE1EE523A4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndoc Deda")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("7.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561411-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 20.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndoc Deda")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/04/2006")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndoc Deda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

05/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-166107-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 05.08.2013 ku 
eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Permet, prane restorant Veroniqi, Rruga Nacionale Permet Gjirokaster;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-407943-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, datë 24.03.2014, ku është 
vendosur: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e studimeve dhe projektimeve per hartimin e planeve te 
menaxhimit te pyjeve,flores spontane,te projekteve te pyllezimit,per studimin e 
mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore.Sistemime malore.Punime ne kullota,livadhe 
dhe ndertim  meremetim te veprave per sigurimin e ujit te 
pijshem.Ndertimecivile,ekonomike,tregtare.Ndertim vepra arti  rrugore,ujesjellesash,vepra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDC9ACD-4663-4B75-888B-B30075082EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CC2F78-E33B-48CF-B608-5554148C448C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CCD2C7-CD13-48D9-9914-763D3FC4ED8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378FDB94-1B7F-40C2-AC3E-0AE123761001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47FA316-CA62-4E13-BF12-1710223151F6
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kullimi.Ndertim pallatesh.Perpunim druri,prodhim  mobiljesh,tregetim i tyre.Sharre sherit 
( e madhe), Bonsega, Vinç piru,moldilam.")          u be            ("Ne fushen e studimeve 
dhe projektimeve per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve,flores spontane,te 
projekteve te pyllezimit,per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve 
pyjore.Sistemime malore.Punime ne kullota,livadhe dhe ndertim  meremetim te 
veprave per sigurimin e ujit te pijshem.Ndertimecivile,ekonomike,tregtare.Ndertim 
vepra arti  rrugore,ujesjellesash,vepra kullimi.Ndertim pallatesh.Perpunim 
druri,prodhim  mobiljesh,tregetim i tyre. Servis makinash, tregtim vegla auto, 
eksport import. Ne fushen e perpunimit aktiv.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585467-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-674019-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.14.10.2014, ku kërkohet: Hapja e 
Adresave Dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 433 JB, Terheqes Volvo, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 646 IY, Terheqes Renault, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-727950-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.11.2014 te administratorit ku 
eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38ABD16-4BC1-4CE3-9FA1-0CF7E12DAF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EA5436-164D-4083-9839-DB716BE7D091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7457D267-B86D-4A89-8D47-29231A1B79CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793A93C5-3D0C-45B7-A688-684CCFBF83BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C1FDEB-C627-4B34-9BC4-8C74AD64654E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7734F545-B190-4192-A95A-C23768DA054E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A76820B-E2EC-4844-9DF7-0D29316CBA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546FD8B3-C7B3-4B1F-A9B3-C39BB52FF241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CB4566-92FF-4EA0-9252-CDB13542E6C4
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         ACR 216, Gjysem Rimorkio Viberti, ngjyre e kuqe e erret;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859954-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066537-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         BOKS;         
Rruga Nacionale Postribe-Shkoder, ne zonen kadastrale 1240, nr pasurie 553/8;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ZONA INDUSTRIALE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174384-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB0A1E7-AC81-4025-90DE-39D5BC462BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3023A41C-8CD1-47A9-B261-5BD3663D7CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A80DC17-EC1F-4270-9349-F21B0625CAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7684DE-C8AE-4D48-BE28-97270FEE3E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931EC53F-CC3B-40C8-82B0-D96803C478C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931EC53F-CC3B-40C8-82B0-D96803C478C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5B1BDA-D600-4234-A951-26D6C712B7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA6FA2F-8653-4042-9D8D-27435A8E3DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002CE893-0A54-4793-BCFE-43D8B95A3152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9343F9D-496F-471F-B678-11B8F36C9582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D0D503-7E00-49ED-843B-137936DC557A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073E48CE-12DF-4893-874E-B12B5ECF371B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB7691B-A23A-4145-AB2F-CA4A4654A6E5
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187750-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-390537-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.10.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i administratorit duke emeruar si administrator te ri z.Fran Guri 
me nje afat nje vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fran Guri")                      Nga data "27/10/2015             
Ne daten "27/10/2016
eshte larguar administratori:            ("Ndoc Deda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-627476-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.04.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Permet, prane restorant Veroniqi, Rruga Nacionale Permet Gjirokaster;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795354-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13DD305-BE02-4BB2-A6A0-D1920CACCFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A1AE2F-79E5-4962-9DCE-07E5EEDD2003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3D9721-480E-48C8-B7F9-C491CE7B6D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26AB167-70FF-4D12-AC78-E6B173E90E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCB7891-04FA-421A-AE38-A8987CFE8159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389BA701-096E-4C4A-A8B6-BACA9FFE40CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518FE74E-C227-4180-97F5-80C3CF16DC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CCCCED-E26D-4136-8F38-A7C848A154FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C383D771-099E-4D8F-9B3F-C36F90ECF840
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833688-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per Vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953917-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021110-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 04.11.2016 per 
hapje adresash dytesore. Depozitimi i vendimit date 31.10.2016, ku eshte vendosur 
riemerim i  administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 492 IM, Kamion Mercedes Benz portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 584 IT, Kamion Mercedes Benz portokalli;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fran Guri")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/10/2015")            u be              ("31/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fran Guri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2016")            u be              ("31/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C75C769-0296-4C26-9D11-214EF6067307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D43B36-EE3E-4087-8A31-65CB75E98612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714B1F03-9AB0-49FC-B5D1-B6DB40EB3F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714B1F03-9AB0-49FC-B5D1-B6DB40EB3F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE5F71F-D8E2-49D0-9D1B-4E153FE409CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543D3DE6-6DCB-4F73-A7F7-A8EBB5750AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702DFABC-00FC-4223-BB08-B211B898D62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BAEA35-B164-41A8-816D-B27BEE92531C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4442C9B1-8740-45BC-B44F-D480B2AAE2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7D1A15-9DA1-418D-ADE4-E3E0EBE11820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58873566-F921-4739-AFB7-ED28A2A85A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58873566-F921-4739-AFB7-ED28A2A85A91
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033568-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.11.2016 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e studimeve dhe projektimeve per hartimin e planeve te 
menaxhimit te pyjeve,flores spontane,te projekteve te pyllezimit,per studimin e 
mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore.Sistemime malore.Punime ne kullota,livadhe 
dhe ndertim  meremetim te veprave per sigurimin e ujit te 
pijshem.Ndertimecivile,ekonomike,tregtare.Ndertim vepra arti  rrugore,ujesjellesash,vepra 
kullimi.Ndertim pallatesh.Perpunim druri,prodhim  mobiljesh,tregetim i tyre. Servis 
makinash, tregtim vegla auto, eksport import. Ne fushen e perpunimit aktiv.")          u be            
("Ne fushen e studimeve dhe projektimeve per hartimin e planeve te menaxhimit te 
pyjeve,flores spontane,te projekteve te pyllezimit,per studimin e mbritshmerise dhe 
ndertimin e rrugeve pyjore.Sistemime malore.Punime ne kullota,livadhe dhe ndertim  
meremetim te veprave per sigurimin e ujit te 
pijshem.Ndertimecivile,ekonomike,tregtare.Ndertim vepra arti  
rrugore,ujesjellesash,vepra kullimi.Ndertim pallatesh.Perpunim druri,prodhim  
mobiljesh,tregetim i tyre. Servis makinash, tregtim vegla auto, eksport import. Ne 
fushen e perpunimit aktiv. Shfrytezimin e Qendrueshem te Pyjeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-143420-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 06.02.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 603 DH, Kamion Ifa, ngjyre e verdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777536-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B29371-9C3D-4677-A355-43E8AABB287B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A254D8-63B7-4FA1-BAE4-E1FB53A44FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD23BD9-9D31-4C54-83C7-70D8971E894B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DFA92B-37D5-4797-8303-E7EC85364E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5A73E9-CB2D-43F6-9A25-F879C70D3639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B3B6CC-5F42-405A-A50F-379A903C66D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518BBC46-5137-45C9-AD52-C38677934534
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778842-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.05.2018, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ndoc Deda")                      Nga data "11/05/2018             
Ne daten "11/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Fran Guri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890233-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286973-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi eni d pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Bilanci eni-d-converted.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568551-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B120780C-BB20-461E-A66B-1D8073BE17F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09071181-7915-4238-8DA2-47225DDA9140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E72759-0E63-4961-BC75-8BCAD0DFFA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A7A254-4F52-4B64-B42B-CB2F69F505E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E9CCF7-5D88-4AAE-B865-F4E126F4B463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C77DEC5-2A9A-43D8-A622-5553E00841FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63CABB2-E387-41F4-96C6-E1B4EA0828AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78E6E14-056B-4507-BC0B-09A47531091B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36E3E89-53AF-4C6E-A417-76A415895938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAA9B75-884F-45C2-8ED9-798654F85823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED544AAD-AB26-4FDA-91CE-7D9BF63115DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B233B6F5-D26A-49A6-A94C-89E7CC6CF7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76E2BF8-75BB-4B4F-A2A3-DD429C8A08F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BA52EB-D1AA-4CB3-8265-5C71D7BCEE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C738A33D-E89F-4C5B-90D4-7111FC3D8792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4546819-E6BB-4BA9-A58B-797D828A6BE8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Bilanci eni-d.pdf
VENDIMI ENI D PDF.pdf

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744136-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performances enid.xlsx
shenimet shpjeguese (1)enid.pdf
pasqyra e pozicionit financiar eni-d.xlsx
enid vendim.pdf

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54BF912-8F85-499B-9C2C-DE5ABD128153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64601444-9425-4D0E-BD89-2F4E5C27AFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4913D91C-F520-448D-B773-CE3D0DD94331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C8ADE1-7CC0-4046-86D7-524A254175E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCA8FDD-6DF8-4663-A8C5-0EC9B336EE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700EDB3E-CD8B-4D4E-85C0-E3831BD93164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8F6702-F629-41A6-8F18-3332DF58296D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198F37F4-003C-477B-A5F0-D108D3BF5031

